八千代市告示第３１号

本市の区域内の字の区域を次のとおり変更する旨，地方自治法第２６０条第

２項の規定により告示する。

 （なお，この告示は平成２７年２月１４日から効力を生ずる。）

  平成２７年２月１３日

                   八千代市長 秋 葉 就 一

                 記

  変更調書

新 旧

地       番

大 字 字 大 字 字

大和田 小板橋

道ああ

大和田 小板橋 ４９０の２の内 ４９０の３の内 ４９０の５の内

４９０の６の内 ４９０の５８の内 ４９６の２の内

４９６の３の内 ５４５の８の内

小板橋 小板橋

道ああ

３０１の２の内 ３０１の３ ３０１の４の内 ３０

１の７の内 ３０２の１～３０２の４ ３０２の６

３０３の１ ３０３の２ ３０４の２の内 ３０４の

６の内 ３０４の２４の内～３０４の２６の内 ３０

４の３０の内～３０４の３２の内 ３０４の３４の内

３０５の１５の内 ３０５の１７の内 ３０５の１８

の内 ３０５の２１の内 ３０５の２７の内 ３０５

の４２の内～３０５の４７の内 ３０７の１１の内

台 田 ３０７の１１の内 ３０７の２２の内 ３０８の２の

内 ３１４の１の内

小板橋 台 田 ４８４の１の内 ４８５の１の内 ４８６の１の内

４８６の２の内

台 田

小板橋 ４８７の１ ４８７の３の内 ４８７の２１の内 ４

８７の４１の内～４８７の４５の内 ４８７の４６

４８７の５７

上記の土地の表示は，平成２６年３月１２日現在の土地登記簿謄本によるも

のである。